






Vlad Mišins –’’Just kā saknes’’

Koka sakņu skulptūraDebesskrāju saknes
Laikraksts
‘’Architecture Magazine’’







Tiek sagatavots darba zīmējums.
Darba zīmējums tiek pārnests uz 
putuplasta. Tas ir pamats, uz kā tiek
veidots turpmāk darbs.



Pirmā kārta, tika
veidotas saknes.

Gala rezultāts, kad tika pabeigta formas audzēšana un 
formas apgriešana.

Nākamās kārtas



Šis izpildījums saucās ‘’papier mache’’. 
Šim paņēmienam ir dažādas
interpretācijas kā viņu var veidot, 

manā gadījumā sanāca šāds.

Aplīmējam formu ar plānām papīra
salvetēm, uzklājot tās ar PVA līmi 

šķīdinātu ar ūdeni.





Pirmā metode tiek aplīmētas 
dažādas formas ar papīru, 
salvešu loksnēm.

Otrā metode tiek izveidota masa un tālāk 
veidota skulptūra. 



Nākošais ir krāsas uzklāšana abās pusēs.

Manā darbā pēc krāsas nožūšanas notika negaidīts 
pavērsiens. Krāsa, kura tika uzklāta uz darba, sāka veidot 
plaisas, kuras neizskatījās īpaši veiksmīgas.

Pēc skolotājas ieteikuma, mēs vienojāmies, ka viss darbs ir 
jāveido ar plaisām, kas dos veco sakņu efektu.

Es biju apjukumā, jo nevarēju iedomāties kā mans darbs 
izskatīsies tālāk.



Lai izveidotu skaistas plaisas, tika ņemta kraklē tehnika.

Kraklē- dekoratīvs sīku ieplaisājumu tīkls uz dažādām 
virsmām(koka, kartona, stikla,keramikas
izstrādājumu u.c)

Sākumā darbs tika pārkrāsots sinepju krāsas tonī, lai 
plaisas būtu tumšākas. 

Tālāk seko kraklē lakas uzklāšana.





Visbeidzot uzjaucu un noklāju gaišo krāsu. Pēc dažām 
minūtēm izveidojās plaisas.









Paldies par 
uzmanību!


